
Всего: 17

Всего: 47

Калужская Малоярославец 72 - - Котенко А.В.

Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

  Оганесян Людмила 2004 3

  Полякова Анастасия 2004 КМС Калужская

Калужская Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

Нерехта 57 250,0  Кудряшов С.Н.

  Бутнару Габриела 2004 3

57 290,0  Губанова В.И.

  Урютина Ксения 2005 КМС Костромская

360,0  Кудряшов С.Н.

  Шатохина Елизавета 2003 КМС Калужская Обнинск

 

ЖЕНЩИНЫ

  Шкарина Виктория 2005 КМС Костромская Нерехта 52

1 4 3 29

Спортсменов 59   регионов 9   городов 20               Всего стартов: 64

КМС: 16        1: 14        2: 11        3: 18

105 120 +120 Итого

4 1 6 6 1 3

- - 18

юноши
53 59 66 74 83 93

72 84 +84 Итого

1 3 3 5 3 3

1 - 11

Классический дивизион

девушки
43 47 52 57 63

120 +120 Итого

1 - 3 2 3 1 -

- 6

юноши
53 59 66 74 83 93 105

84 +84 Итого

- - 1 2 2 1 -

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу среди юношей и девушек

Предварительный состав участников по состоянию на 04.11.21

Экипировочный дивизион

девушки
43 47 52 57 63 72
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Калужская Малоярославец 72 - - Котенко А.В.

Тула 72 - - Ендураев А.Е.

  Оганесян Людмила 2004 3

  Евлашкина Виктория 2004 3 Тульская

Костромская Нерехта 72 270,0  Мухин В.М.

Заокский 63 - - Федотов И.С.

  Мурыксина Диана 2007 1

 * Косенко Ирина 2004 2 Тульская

Калужская Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

Тула 63 302,5  Казанцев Н.А.

  Бутнару Габриела 2004 3

  Шупранова Алина 2004 КМС Тульская

Брянская Дятьково 57 - - Петрушин С.А.,Ратниекс К.Ю.

Кораблино 57 215,0  Папин В.Н.

  Ратниекс Мария 2005 1

  Мишурина Елена 2005 1 Рязанская

Курская Кшень 57 245,0  Чурилова Ю.П.

Кораблино 57 260,0  Папин В.Н.

  Гладилина Ангелина 2006 1

  Афонина Алина 2006 1 Рязанская

Костромская Нерехта 57 290,0  Мухин В.М.

Тула 52 - - Жихарев И.В.

  Белоногова Анастасия 2003 КМС

  Котлова Екатерина 2005 3 Тульская

Московская Мытищи 52 235,0  Малов Н.В.

Нерехта 52 300,0  Кудряшов С.Н.

  Щипанова Елизавета 2007 2

  Шкарина Виктория 2005 КМС Костромская

Тульская Тула 47 - - Макеев Н.С.

Тамбов 47 175,0  Громов А.Б.

  Стародубцева Елизавета 2007 3

47 225,0  Ендураев А.Е.

  Тверитнева Ангелина 2006 1 Тамбовская

210,0  Мухин В.М.

  Лукаш Кристина 2004 КМС Тульская Тула

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

  Шемаханова Екатерина 2005 КМС Костромская Нерехта 43

Тульская Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Белоусово 93 - - Анциферов М.А.

  Колдашев Серафим 2005 2

  Зенкин Никита 2003 3 Калужская

Калужская Белоусово 83 - - Анциферов М.А.

Тула 83 486,0  Ивегеш А.В.

  Анциферов Михаил 2003 1

  Семенихин Дмитрий 2003 2 Тульская

Костромская Кострома 83 540,0  Уразов А.Ю.

Обнинск 74 542,5  Губанова В.И.

  Щербинин Никита 2004 1

  Озеров Савелий 2004 КМС Калужская

Костромская Нерехта 74 555,0  Кудряшов С.Н.

Озёрный 66 - - Лебедев В.В.

  Смирнов Ярослав 2005 1

66 400,0  Кудряшов С.Н.

  Торофимов Артем 2005 2 Тверская

450,0  Кудряшов С.Н.

  Морозов Александр 2006 2 Костромская Нерехта

 Лебедев В.В.

  Уткин Александр 2006 КМС Костромская Нерехта 66

МУЖЧИНЫ

  Степанов Игорь 2007 3 Тверская Озёрный 53 250,0
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Калужская Калуга +120 - - Федотов С.Н.

Тула +120 320,0  Ендураев А.Е.

  Петросян Оганес 2006 2

  Журавлев Даниил 2003 3 Тульская

Тверская Кимры +120 485,0  Зарубов И.Ю.

Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

  Кирьянов Максим 2005 3

  Колдашев Серафим 2005 2 Тульская

Тульская Тула 120 450,0  Ендураев А.Е.

Кимры 120 455,0  Зарубов И.Ю.

  Солдатов Иван 2003 3

  Зайцев Василий 2005 3 Тверская

Тульская Тула 120 545,0  Ивегеш А.В.

Курск 105 607,5  Анплогов Р.А.

  Грищенко Кирилл 2005 3

  Еськов Иван 2003 КМС Курская

Московская Рошаль 93 - - Сухов А.В.

Тамбов 93 500,0  Громов А.Б.

  Сухов Кирилл 2005 КМС

  Куликов Сергей 2003 1 Тамбовская

Тульская Тула 93 590,0  Казанцев Н.А.

Тамбов 83 542,5  Громов А.Б.

  Зверевич Леонид 2003 КМС

  Сергеев Илья 2004 КМС Тамбовская

Тульская Тула 74 - - Мошаров Н.Е.

Тула 74 - - Жихарев И.В.

  Волков Владислав 2005 2

  Татаринов Александр 2004 3 Тульская

Калужская Козельск 74 - - Макаров И.А.

Озёрный 74 415,0  Лебедев В.В.

  Лебеда Илья 2005 1

  Новиченок Никита 2004 1 Тверская

Тульская Тула 74 432,5  Макеев Н.С.

Тула 74 452,5  Ивегеш А.В.

  Локтионов Максим 2003 1

  Кривов Егор 2004 1 Тульская

Тульская Киреевск 66 - - Шишов А.С.

Тула 66 300,0  Макеев Н.С.

  Воробьев Алексей 2004 3

  Нота Вадим 2006 3 Тульская

Курская Курск 66 347,5  Анпилогов В.П.

Тамбов 66 425,0  Громов А.Б.

  Тагинцев Николай 2007 3

  Зелепукин Вадим 2005 КМС Тамбовская

Костромская Нерехта 66 450,0  Кудряшов С.Н.

Нерехта 66 450,0  Кудряшов С.Н.

  Колпаков Дмитрий 2003 КМС

  Уткин Александр 2006 КМС Костромская

Тульская Белев 59 320,0  Ефимов В.Н.

Тула 53 - - Макеев Н.С.

  Михеев Алексей 2004 2

53 185,0  Ендураев А.Е.

  Мошкин Даниил 2009 3 Тульская

265,0  Зарубов И.Ю.

  Андронов Андрей 2007 3 Тульская Тула

 Макеев Н.С.

  Степанов Даниил 2007 2 Тверская Кимры 53

МУЖЧИНЫ

  Туляев Максим 2006 2 Тульская Тула 53 305,0
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Всего: 11

Всего: 27

Первенство Центрального федерального округа по пауэрлифтингу среди юниоров и юниорок

Предварительный состав участников по состоянию на 04.11.21

Экипировочный дивизион

юниорки

43 47 52 57 63 72 84 +84 Итого

- 1 - 2 1 1 1 - 6

юниоры

53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Итого

- - 2 - - 1 - - 2 5

Классический дивизион

юниорки

43 47 52 57 63 72 84 +84 Итого

1 1 3 2 2 1 - - 10

юниоры

53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Итого

2 - 1 5 5 1 3 - - 17

Спортсменов 37   регионов 10   городов 14               Всего стартов: 38

МС: 2        КМС: 17        1: 9        2: 9
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ЖЕНЩИНЫ

  Соловьева Екатерина 2001 КМС Ивановская Иваново 47 - - Агинян В.К.

  Дубинина Юлия 2000 КМС Костромская Кострома 57 350,0  Савушкин В.В.

  Алексеева Карина 2002 1 Ивановская Иваново 57 - - Агинян В.К.

  Ляхова Ирина 1998 2 Калужская Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

  Ершова Кристина 2000 КМС Ивановская Иваново 72 - - Агинян В.К.

  Маланчик Вера 2001 1 Ивановская Иваново 84 - - Агинян В.К.

МУЖЧИНЫ

  Кокурин Алексей 2002 1 Ивановская Иваново 66 - - Агинян В.К.

  Медников Виталий 2001 КМС Ивановская Иваново 66 - - Агинян В.К.,Щурилов И.С.

  Меркулов Владислав 2002 КМС Калужская Калуга 93 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

  Меркулов Александр 2001 1 Курская Курск +120 600,0  Григорьев В.И.

  Шинко Евгений 2000 2 Калужская Калуга +120 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

  Головёнкова Виктория 1999 КМС Калужская Калуга 43 - - Полушин А.Н.

  Баранова Анна 2001 КМС Ивановская Иваново 47 - - Маяков С.А.,Ефремова Н.В.

  Репринцева Анастасия 2002 МС Курская Курск 52 305,0  Григорьев В.И.

  Земцова Светлана 2002 2 Тульская Тула 52 160,0  Макеев Н.С.

  Фомина Виктория 1998 1 Тульская Тула 52 - - Жихарев И.В.

  Панарина Екатерина 2000 КМС Смоленская Смоленск 57 310,0  Соломичев И.В.

  Терешина Елена 2001 2 Тульская Тула 57 - - Самостоятельно

  Чилачава Марика 2001 1 Тульская Тула 63 - - Рогов М.Ф.

  Ляхова Ирина 1998 2 Калужская Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

  Новикова Анна 1999 КМС Московская Мытищи 72 335,0  Малов Н.В.
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МУЖЧИНЫ

  Червинский Леонид 2002 2 Тульская Киреевск 53 - - Шишов А.С.

  Овсянников Сергей 2001 2 Тульская Тула 53 - - Рогов М.Ф.

  Боровик Александр 2001 2 Тульская Тула 320,0  Ивегеш А.В.

  Бражников Иван 1998 КМС Тульская

  Коломенский Владислав 1999 КМС

66

Гончаров А.Г.

Заокский 74 582,5  Федотов И.С.,Ивегеш А.В.

Ивановская

Воронежская Воронеж 74 527,5  

  Ерехинский Николай 1999 1

  Байрамов Эльбрус 2001 КМС

Ефремова Н.В.

Иваново 74 460,0  Маяков С.А.,Ефремова Н.В.

Калужская

Ивановская Иваново 74 410,0  

  Василенко Михаил 1999 КМС

  Гельбель Юрий 2001 КМС

Громов А.Б.

Калуга 74 - - Федотов С.Н.,Чистяков М.Р.

Орловская

Тамбовская Тамбов 83 580,0  

  Терехов Никита 2001 1

  Федин Даниил 2001 КМС

Васильев В.А.

Орёл 83 535,0  Григорьев М.В.

Воронежская

Воронежская Воронеж 83 440,0  

  Мальгин Сергей 1998 МС

  Задорожний Антон 2002 1

Анциферов М.А.

Воронеж 83 - - Васильев В.А.

Тульская

Калужская Белоусово 83 - -

  Озеров Руслан 2001 КМС

  Ходосевич Владислав 1999 КМС

Азаров С.В.

Тула 93 - - Жихарев И.В.

Тульская

Курская Курск 105 575,0  

2000 2

  Найденов Павел 2002 2

Рогов М.Ф.

Тула 105 430,0  Макеев Н.С.

Тульская Тула 105 262,5    Тимошенко Александр
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Предварительный состав участников по состоянию на 04.11.21 11:09:59

Спортсменов 96   регионов 13   городов 24               Всего стартов: 102

МС: 2        КМС: 33        1: 23        2: 20        3: 18

14-18 ЖКл Ратниекс Мария 2005 1 Брянская Дятьково - - Петрушин С.А.,Ратниекс К.Ю.

19-23 МКл Задорожний Антон 2002 1 Воронежская

19-23 МКл Коломенский Владислав 1999 КМС

57

Гончаров А.Г.

Воронеж 83 - - Васильев В.А.

Воронежская

Воронежская Воронеж 74 527,5  

19-23 ЖЭк Алексеева Карина 2002 1

19-23 МКл Терехов Никита 2001 1

Агинян В.К.

Воронеж 83 440,0  Васильев В.А.

Ивановская

Ивановская Иваново 57 - -

19-23 ЖКл Баранова Анна 2001 КМС

19-23 МКл Байрамов Эльбрус 2001 КМС

Маяков С.А.,Ефремова Н.В.

Иваново 74 460,0  Маяков С.А.,Ефремова Н.В.

Ивановская

Ивановская Иваново 47 - -

19-23 ЖЭк Ершова Кристина 2000 КМС

19-23 МКл Ерехинский Николай 1999 1

Агинян В.К.

Иваново 74 410,0  Ефремова Н.В.

Ивановская

Ивановская Иваново 72 - -

19-23 ЖЭк Маланчик Вера 2001 1

19-23 МЭк Кокурин Алексей 2002 1

Агинян В.К.

Иваново 66 - - Агинян В.К.

Ивановская

Ивановская Иваново 84 - -

19-23 ЖЭк Соловьева Екатерина 2001 КМС

19-23 МЭк Медников Виталий 2001 КМС

Агинян В.К.

Иваново 66 - - Агинян В.К.,Щурилов И.С.

Калужская

Ивановская Иваново 47 - -

14-18 ЖЭк Бутнару Габриела 2004 3

14-18 МЭк Анциферов Михаил 2003 1

Котенко А.В.

Белоусово 83 - - Анциферов М.А.

Калужская

Калужская Малоярославец 63 - -

19-23 МКл Гельбель Юрий 2001 КМС

14-18 ЖКл Бутнару Габриела 2004 3

Федотов С.Н.,Чистяков М.Р.

Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

Калужская

Калужская Калуга 74 - -

14-18 МЭк Зенкин Никита 2003 3

19-23 ЖКл Головёнкова Виктория 1999 КМС

Анциферов М.А.

Калуга 43 - - Полушин А.Н.

Калужская

Калужская Белоусово 93 - -

19-23 ЖЭк Ляхова Ирина 1998 2

14-18 МКл Лебеда Илья 2005 1

Котенко А.В.

Козельск 74 - - Макаров И.А.

Калужская

Калужская Малоярославец 63 - -

19-23 МКл Мальгин Сергей 1998 МС

19-23 ЖКл Ляхова Ирина 1998 2

Анциферов М.А.

Малоярославец 63 - - Котенко А.В.

Калужская

Калужская Белоусово 83 - -

14-18 ЖЭк Оганесян Людмила 2004 3

19-23 МЭк Меркулов Владислав 2002 КМС

Котенко А.В.

Калуга 93 - - Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Калужская

Калужская Малоярославец 72 - -

14-18 МЭк Озеров Савелий 2004 КМС

14-18 ЖКл Оганесян Людмила 2004 3

Губанова В.И.

Малоярославец 72 - - Котенко А.В.

Калужская

Калужская Обнинск 74 542,5  

14-18 ЖЭк Полякова Анастасия 2004 КМС

14-18 МКл Петросян Оганес 2006 2

Котенко А.В.

Калуга +120 - - Федотов С.Н.

Калужская

Калужская Малоярославец 63 - -

19-23 МЭк Шинко Евгений 2000 2

14-18 ЖЭк Шатохина Елизавета 2003 КМС

Конин Р.Н.,Полушин А.Н.

Обнинск 57 290,0  Губанова В.И.

Калужская Калуга +120 - -
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Костромская

19-23 ЖЭк Дубинина Юлия 2000 КМС

14-18 ЖКл Белоногова Анастасия 2003 КМС

Савушкин В.В.

Нерехта 57 290,0  Мухин В.М.

Костромская

Костромская Кострома 57 350,0  

14-18 МЭк Морозов Александр 2006 2

14-18 МКл Колпаков Дмитрий 2003 КМС

Кудряшов С.Н.

Нерехта 66 450,0  Кудряшов С.Н.

Костромская

Костромская Нерехта 66 400,0  

14-18 МЭк Смирнов Ярослав 2005 1

14-18 ЖКл Мурыксина Диана 2007 1

Кудряшов С.Н.

Нерехта 72 270,0  Мухин В.М.

Костромская

Костромская Нерехта 74 555,0  

14-18 МЭк Уткин Александр 2006 КМС

14-18 ЖЭк Урютина Ксения 2005 КМС

Кудряшов С.Н.

Нерехта 57 250,0  Кудряшов С.Н.

Костромская

Костромская Нерехта 66 450,0  

14-18 ЖКл Шемаханова Екатерина 2005 КМС

14-18 МКл Уткин Александр 2006 КМС

Мухин В.М.

Нерехта 66 450,0  Кудряшов С.Н.

Костромская

Костромская Нерехта 43 210,0  

14-18 ЖКл Шкарина Виктория 2005 КМС

14-18 ЖЭк Шкарина Виктория 2005 КМС

Кудряшов С.Н.

Нерехта 52 360,0  Кудряшов С.Н.

Костромская

Костромская Нерехта 52 300,0  

14-18 ЖКл Гладилина Ангелина 2006 1

14-18 МЭк Щербинин Никита 2004 1

Чурилова Ю.П.

Кострома 83 540,0  Уразов А.Ю.

Курская

Курская Кшень 57 245,0  

19-23 МЭк Меркулов Александр 2001 1

14-18 МКл Еськов Иван 2003 КМС

Григорьев В.И.

Курск 105 607,5  Анплогов Р.А.

Курская

Курская Курск +120 600,0  

19-23 ЖКл Репринцева Анастасия 2002 МС

19-23 МКл Озеров Руслан 2001 КМС

Григорьев В.И.

Курск 105 575,0  Азаров С.В.

Курская

Курская Курск 52 305,0  

19-23 ЖКл Новикова Анна 1999 КМС

14-18 МКл Тагинцев Николай 2007 3

Малов Н.В.

Курск 66 347,5  Анпилогов В.П.

Московская

Московская Мытищи 72 335,0  

14-18 ЖКл Щипанова Елизавета 2007 2

14-18 МКл Сухов Кирилл 2005 КМС

Малов Н.В.

Рошаль 93 - - Сухов А.В.

Орловская

Московская Мытищи 52 235,0  

14-18 ЖКл Афонина Алина 2006 1

19-23 МКл Федин Даниил 2001 КМС

Папин В.Н.

Орёл 83 535,0  Григорьев М.В.

Рязанская

Рязанская Кораблино 57 260,0  

19-23 ЖКл Панарина Екатерина 2000 КМС

14-18 ЖКл Мишурина Елена 2005 1

Соломичев И.В.

Кораблино 57 215,0  Папин В.Н.

Тамбовская

Смоленская Смоленск 57 310,0  

14-18 МКл Зелепукин Вадим 2005 КМС

19-23 МКл Василенко Михаил 1999 КМС

Громов А.Б.

Тамбов 83 580,0  Громов А.Б.

Тамбовская

Тамбовская Тамбов 66 425,0  

14-18 МКл Сергеев Илья 2004 КМС

14-18 МКл Куликов Сергей 2003 1

Громов А.Б.

Тамбов 93 500,0  Громов А.Б.

Тамбовская

Тамбовская Тамбов 83 542,5  

14-18 ЖКл Тверитнева Ангелина 2006 1 Тамбов 47 175,0  Громов А.Б.
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14-18 МКл Зайцев Василий 2005 3 Зарубов И.Ю.

Тверская

Тверская Кимры 120 455,0  

14-18 МКл Новиченок Никита 2004 1

14-18 МКл Кирьянов Максим 2005 3

Лебедев В.В.

Кимры +120 485,0  Зарубов И.Ю.

Тверская

Тверская Озёрный 74 415,0  

14-18 МЭк Степанов Игорь 2007 3

14-18 МКл Степанов Даниил 2007 2

Лебедев В.В.

Кимры 53 265,0  Зарубов И.Ю.

Тверская

Тверская Озёрный 53 250,0  

14-18 МКл Андронов Андрей 2007 3

14-18 МЭк Торофимов Артем 2005 2

Ендураев А.Е.

Озёрный 66 - - Лебедев В.В.

Тульская

Тульская Тула 53 185,0  

19-23 МКл Бражников Иван 1998 КМС

19-23 МКл Боровик Александр 2001 2

Федотов И.С.,Ивегеш А.В.

Тула 66 320,0  Ивегеш А.В.

Тульская

Тульская Заокский 74 582,5  

14-18 МКл Воробьев Алексей 2004 3

14-18 МКл Волков Владислав 2005 2

Шишов А.С.

Тула 74 - - Мошаров Н.Е.

Тульская

Тульская Киреевск 66 - -

14-18 ЖКл Евлашкина Виктория 2004 3

14-18 МКл Грищенко Кирилл 2005 3

Ендураев А.Е.

Тула 120 545,0  Ивегеш А.В.

Тульская

Тульская Тула 72 - -

14-18 МКл Зверевич Леонид 2003 КМС

14-18 МКл Журавлев Даниил 2003 3

Казанцев Н.А.

Тула +120 320,0  Ендураев А.Е.

Тульская

Тульская Тула 93 590,0  

14-18 МЭк Колдашев Серафим 2005 2

19-23 ЖКл Земцова Светлана 2002 2

Мошаров Н.Е.

Тула 52 160,0  Макеев Н.С.

Тульская

Тульская Тула 120 - -

14-18 ЖКл* Косенко Ирина 2004 2

14-18 МКл Колдашев Серафим 2005 2

Федотов И.С.

Тула 120 - - Мошаров Н.Е.

Тульская

Тульская Заокский 63 - -

14-18 МКл Кривов Егор 2004 1

14-18 ЖКл Котлова Екатерина 2005 3

Ивегеш А.В.

Тула 52 - - Жихарев И.В.

Тульская

Тульская Тула 74 452,5  

14-18 ЖКл Лукаш Кристина 2004 КМС

14-18 МКл Локтионов Максим 2003 1

Ендураев А.Е.

Тула 74 432,5  Макеев Н.С.

Тульская

Тульская Тула 47 225,0  

14-18 МКл Мошкин Даниил 2009 3

14-18 МКл Михеев Алексей 2004 2

Макеев Н.С.

Белев 59 320,0  Ефимов В.Н.

Тульская

Тульская Тула 53 - -

14-18 МКл Нота Вадим 2006 3

19-23 МКл Найденов Павел 2002 2

Макеев Н.С.

Тула 105 430,0  Макеев Н.С.

Тульская

Тульская Тула 66 300,0  

14-18 МЭк Семенихин Дмитрий 2003 2

19-23 МКл Овсянников Сергей 2001 2

Ивегеш А.В.

Тула 53 - - Рогов М.Ф.

Тульская

Тульская Тула 83 486,0  

14-18 ЖКл Стародубцева Елизавета 2007 3

14-18 МКл Солдатов Иван 2003 3

Макеев Н.С.

Тула 120 450,0  Ендураев А.Е.

Тульская

Тульская Тула 47 - -

19-23 ЖКл Терешина Елена 2001 2

14-18 МКл Татаринов Александр 2004 3

Самостоятельно

Тула 74 - - Жихарев И.В.

Тульская

Тульская Тула 57 - -

14-18 МКл Туляев Максим 2006 2

19-23 МКл Тимошенко Александр 2000 2

Макеев Н.С.

Тула 105 262,5  Рогов М.Ф.

Тульская

Тульская Тула 53 305,0  

19-23 МКл Ходосевич Владислав 1999 КМС

19-23 ЖКл Фомина Виктория 1998 1

Жихарев И.В.

Тула 52 - - Жихарев И.В.

Тульская

Тульская Тула 93 - -

19-23 ЖКл Чилачава Марика 2001 1

19-23 МКл Червинский Леонид 2002 2

Рогов М.Ф.

Киреевск 53 - - Шишов А.С.

Тульская

Тульская Тула 63 - -

Тула 63 302,5  Казанцев Н.А.14-18 ЖКл Шупранова Алина 2004 КМС
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